
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-
Holland van 22 april 2008, nr. 2008-26325 tot 
bekendmaking van de wijziging van de Provinciale 
milieuverordening Noord-Holland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet 
bekend dat Provinciale Staten van Noord-Holland in 
hun vergadering van 27 november 2006, onder nr. 8, het 
volgende besluit hebben genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;

overwegende dat gebleken is dat in Bijlage 10, onder-
deel C, bepaling 1 van de Provinciale Milieuverordening 
tranche 5 ten onrechte een verwijzing ontbreekt naar de 
aardkundige monumenten die door provinciale staten 
op 12 januari 2004 onder nr. 68 zijn aangewezen; 

gelezen de voordracht van gedeputeerde staten; 

gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

besluiten:

de Provinciale milieuverordening Noord-Holland als 
volgt te wijzigen:

Artikel I
Bijlage 10, onderdeel C, bepaling 1 komt als volgt te 
luiden:

Bepaling 1 Verbod
Het is verboden in of op de bodem van de aardkundige 
monumenten die overeenkomstig bepaling 1, onderdeel 
1.2, van bijlage 6, onderdeel C zijn aangewezen in 
Bijlage 10.C.1, de aldaar onder ‘niet toegestane activi-
teiten’ genoemde handelingen te verrichten.

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van 
publicatie.

Haarlem, 27 november 2006.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

Mw. C.A. Peters, griffier.

Uitgegeven op, 28 april 2008. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

P
ro

vi
nc

ia
al

 b
la

d

45

�

2008


